关于举办2017年教职工乒乓球比赛的通知
各部门工会：
为广泛开展群众性体育活动,丰富教职工文化体育生活，增进各部门、学院之间的交流。根据校工会活动计划安排，定于4月下旬举办2017年教职工乒乓球比赛，现将有关事项通知如下：
一、主办单位：

校工会
二、协办单位：

校体育部
三、比赛时间：

4月22（周六）上午8：30开始；下午2:00开始

四、比赛地点：

校体育中心
五、参加对象：

校在职工会会员
六、比赛项目：

本次比赛设团体赛，不设个人单打。
七、报名办法：
1、以部门工会为单位组一个队。团体赛每队报4人（男女均可，其中1人为替补），每单位设领队1人。
2、单位人数在120以上可组两个队。（标明1队和2队）
3、各单位请于4月14日（周五）下午5:00前将参赛队员名单发《zhulihua@njau.edu.cn》邮箱，或报送校工会办公室。（行政楼B304）

八、领队会议：
4月18日（周二）下午3：30在校行政楼A613室召开领队会并进行抽签。
九、比赛规则与办法：
1、团体赛分为两个阶段：
第一阶段由上届团体前4名设为四个种子队（即：分别为A、B、C、D组，上届5~8名抽签进A、B、C、D组），其他各队抽签进组，同单位分开，不在同一组。
比赛采用三场两胜制（三人对抗赛），每组进行小组循环淘汰赛，各小组前二名出线。（小组循环赛中积分相等者，按场、次、局、分计算胜负比率决定名次）
第二阶段采用五场三胜制，（主、客队赛）各组出线的队抽签定位，（不同组“1对2”、“2对1”）采用淘汰加附加赛决出1—8名。
6、团体赛每场均采用三局二胜制。
7、比赛使用“红双喜”40+三星白色乒乓球，11分制，球拍自备。比赛服装须明显区别于白色，不得相同或近似，且必须穿运动鞋参加比赛。
8、比赛迟到10分钟者，按弃权论。（希望各单位领队负责人，安排好时间，组织队员准时参加比赛）
十、奖励办法：
团体赛取前八名，比赛结束后，当场颁发奖牌。

十一、其他：
1、本次比赛按乒乓球竞赛规则执行，变通规定以此通知或领队会议公布为准。
2、4月20日（周四）下午，各单位派人到工会办公室领取乒乓球比赛秩序册。
3、本次活动解释权属校工会，未尽事宜另行通知。
特此通知
附件：教职工乒乓球比赛报名表
                                       校   工   会
                                    二○一七年四月六日

附件：

2017年教职工乒乓球比赛

报 名 表
单  位：                            领  队：

	序号
	姓 名
	性别
	备 注

	1

	一队表

	2

	3

	4

2017年教职工乒乓球比赛

报 名 表
单  位：                            领  队：

	序号
	姓 名
	性别
	备 注

	1

	二队表

	2

	3

	4